
Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 

č. 4/2018 
__________________________________________________________________________________ 

Datum a čas konání: 29. 5. 2018 (17:00-19:00) 

Místo konání: Restaurace U Rytíře, Letců 742/2A, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV: Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Mgr. Chalupa Jakub, 

Bc. Beneš Jan, Plachý Vojtěch, Ing. Jemelka Libor 

Omluveni členové VV: Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté: Ing. Kovačik Roman (člen DR) 

____________________________________________________________________ 

Program jednání:

1. Úvod
2. Konference KSST Olomouc
3. Různé
____________________________________________________________________ 

Průběh jednání: 

1. Úvod

1.1. Předseda VV KSST Olomouc J. Juřena zahájil schůzi v 17:00. V úvodu seznámil 

přítomné členy VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně 

schválen: 

J. Juřena:  PRO 

P. Prázdný:  PRO 

J. Beneš: PRO 

J. Chalupa: PRO 

KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 1/3 



L. Jemelka: PRO 

V. Plachý: PRO 

CELKEM PRO – 6 PROTI – 0 ZDRŽEL(I) SE – 0 

1.2. J. Juřena zkontroloval úkoly z minulé schůze – J. Beneš sdělil VV KSST Olomouc, 

že již aktualizoval spolu s V. Plachým seznam trenérů a rozhodčích na STISu. 

1.3. L. Jemelka oznámil VV KSST Olomouc, že se zúčastnil schůze VV RSST Šumperk, 

která se konala dne 24. 4. 2018 v Šumperku. 

2. Konference KSST Olomouc

2.1. VV KSST Olomouc pověřil J. Chalupu zajištěním občerstvení v Penzionu Fojtství 

na Sv. Kopečku u Olomouce a dohodnutím způsobu úhrady nákladů. 

2.2. VV KSST Olomouc pověřil V. Plachého vytvořením dvou prezenčních listin (delegáti, 

cestovní náhrady). 

2.3. VV KSST Olomouc pověřil J. Chalupu zavěšením na web veškerých zpráv, 

které budou prezentovány na Konferenci KSST Olomouc dne 6. 6. 2018 v Penzionu 

Fojtství na Sv. Kopečku u Olomouce (R. Kovačik a V. Plachý své zprávy přepracují  

a dodají co nejdříve J. Chalupovi k zavěšení). 

2.4. VV KSST Olomouc navrhl jako možné kandidáty mandátové komise J. Beneše st. 

a R. Kovačika, další návrhy budou přímo na konferenci. 

2.5. VV KSST Olomouc navrhl možný klíč volby delegátů pro Konferenci KSST Olomouc 

2019 – právo hlasovací by měli stejní delegáti jako v letošním roce s tím rozdílem, 

že oddíly mající svá družstva současně v divizi a ligových soutěžích, by měly na 

konferenci pouze jednoho zástupce.  

2.6. VV KSST Olomouc prodiskutoval projekty podané na ČAST – dlouhá debata týkající 

se návrhu rozpočtu na rok 2018 po získání nových informací od p. Brothánka. 

3. Různé

3.1. J. Beneš přečetl VV KSST Olomouc mail od p. Berky zastupující oddíl Šumvald, 

ve kterém žádá p. Berka VV KSST Olomouc o přezkoumání rozpisu soutěží vydaný 

RSST Šumperk, ve kterém je uvedeno mj. v bodě 16.1, že hráči hrající veřejné 

soutěže (zejména v Olomouckém regionu) nemohou působit na soupiskách krajských 

KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 2/3 



soutěží. VV KSST Olomouc nevidí problém v tom, aby hráči Šumvaldu, kteří jsou 

v tomto klubu řádně registrováni pod ČAST, působili na  jakékoli soupisce tohoto 

klubu, která by nebyla v rozporu se SŘ. 

3.2. VV KSST Olomouc hlasoval o návrhu L. Jemelky týkající se zrušení vkladů na KBTM: 

J. Juřena:  PROTI 

P. Prázdný:  PROTI 

J. Beneš: PRO 

J. Chalupa: PROTI 

L. Jemelka: PRO 

V. Plachý: PROTI 

3.3. CELKEM PRO – 2 PROTI – 4 ZDRŽEL(I) SE – 0 

Platí tedy, že se budou nadále platit vklady v příští sezóně na turnajích KBTM. 

3.4. VV KSST Olomouc projednal téma dotace na pořádání turnajů pod záštitou KSST 

Olomouc. VV KSST Olomouc pověřil J. Beneše sepsáním a zasláním k odsouhlasení 

všem členům VV KSST Olomouc podmínky, za kterých by KSST Olomouc mohl 

přispět danému oddílu určitou částku na pořádání turnaje v rámci kraje. 

3.5. VV KSST Olomouc pověřil L. Jemelku, aby se zabýval problematikou nového webu 

KSST Olomouc – inspirace možné čerpat ze stránky jiných KSST. 

3.6. Následující schůze nebyla stanovena – bude určena emailem. 

Zapsal dne 3. 6. 2018  Ověřil dne: 4. 6. 2018 

Mgr. Jakub Chalupa v. r.    Ing. Juřena Jiří v. r. 

sekretář KSST Olomouc  předseda KSST Olomouc 

KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 3/3 


